Flur d. Parzelle ha ar qm des Bodens 
€ 

der Gebäude 
€ 

1 2 3 4 

6 
1 Krofdorf- 

Gleiberg 
16 3/0 Grundstück 

14 87 1.784 

Gesamtwert 1.784 

in Worten: Eintausendsiebenhundertvierundachtzig EURO 

Beschreibung des Gebäudes: 
(Lage, Bauart, Beschaffenheit, Alter u.s.w.)  

Folgende außergewöhnliche und wertmindernde Umstände wurden bei der Schätzung berücksichtigt: 

Flurstücks- und Eigentumsnachweis 

Gemarkung Krofdorf-Gleiberg, Flur 16, Flurstück 3/0